АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНИВЕРСИТЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

«26» февраля  2024                                                                      № 39-ОД

г. Москва

ПРИКАЗ

О перечне специальностей, сроках начала приема,

количестве мест в 2024/2025 учебном году

В соответствии с требованиями приказа Министерства просвещения РФ

от 2 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,

Правилами приема в АНО ПО «Университетский колледж» на 2024/2025

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием на обучение по следующим образовательным

программам среднего профессионального образования в очной, очно-заочной

и заочной формах обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для поступающих на базе основного общего и среднего

общего образования:

 38.01.02 Продавец, контролер-кассир;

 46.01.03 Делопроизводитель;

 09.02.07 Информационные системы и программирование;

 31.02.01 Лечебное дело;

 34.02.01 Сестринское дело;

 38.02.04 Коммерция (по отраслям);

 38.02.07 Банковское дело;

 39.02.01 Социальная работа;

 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров;

 40.02.02 Правоохранительная деятельность;

 40.02.04 Юриспруденция;

 42.02.01 Реклама;

 44.02.01 Дошкольное образование.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Краюшкина Марина Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.03.2024 15:01:07
Уникальный программный ключ:
5e608be07b9761c0a5e2f0e4ccddbb2e4db1e603

2. Объявить началом приема документов, необходимых для поступления на

обучение в АНО ПО «Университетский колледж» 01 июня 2024 года.

3. Завершить прием документов:

 для очной формы обучения – 15 августа 2024 года;

 для очно-заочной формы обучения - 15 ноября 2024 года;

 для заочной формы обучения – 15 ноября 2024 года.

4. Утвердить следующее количество мест для приема на первый курс за счет

средств физических и (или) юридических лиц:

На базе основного общего образования

№

Наименование

образовательной

программы

Места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

Очная ф.о. Очно-заочная

ф.о.

Заочная ф.о.

Образовательные программы среднего профессионального образования - программы

подготовки квалифицированных рабочих, служащих

1.  38.01.02 Продавец,

контролер-кассир

30 25 Х

2.  46.01.03

Делопроизводитель

30 25 Х

Образовательные программы среднего профессионального образования - программы

подготовки специалистов среднего звена
1. 09.02.07 Информационные

системы и

программирование

30 25 25

2. 31.02.01 Лечебное дело 30 25 Х

3.  34.02.01 Сестринское дело 30 25 Х

4.  38.02.04 Коммерция (по

отраслям)

30 25 25

5.  38.02.05 Товароведение и

экспертиза качества

потребительских товаров

30 25 25

6.  38.02.07 Банковское дело 30 25 25

7.  39.02.01 Социальная

работа

30 25 25

8.  40.02.02

Правоохранительная

деятельность

30 25 25

9.  40.02.04 Юриспруденция 30 25 25

10.  42.02.01 Реклама 30 25 25

11.  44.02.01 Дошкольное

образование

30 25 25

ИТОГО:  390 325 225

На базе среднего общего образования

№

Наименование

образовательной

программы

Места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

Очная ф.о. Очно-заочная

ф.о.

Заочная ф.о.

Образовательные программы среднего профессионального образования - программы подготовки

квалифицированных рабочих, служащих

1.  38.01.02 Продавец,

контролер-кассир

30 25 Х

2. 46.01.03

Делопроизводитель

30 25 Х

Образовательные программы среднего профессионального образования - программы подготовки

специалистов среднего звена
1. 09.02.07 Информационные

системы и

программирование

30 25 25

2. 31.02.01 Лечебное дело 30 25 Х

3. 34.02.01 Сестринское дело 30 25 Х

4. 38.02.04 Коммерция (по

отраслям)

30 25 25

5. 38.02.05 Товароведение и

экспертиза качества

потребительских товаров

30 25 25

6. 38.02.07 Банковское дело 30 25 25

7. 39.02.01 Социальная

работа

30 25 25

8. 40.02.02

Правоохранительная

деятельность

30 25 25

9. 40.02.04 Юриспруденция 30 25 25

10. 42.02.01 Реклама 30 25 25

11. 44.02.01 Дошкольное

образование

30 25 25

ИТОГО:  390 325 225

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                             М.В. Краюшкина